Администрация муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»

         Глава поселения

636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36

23.01.2014                                                                                       № 7
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О пункте накопления и сортировки твердых отходов (ТБО)

       В соответствии с Федеральными законами от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Решением Совета Комсомольского сельского поселения от 30.11.2012 №7 «О принятии Правил благоустройства населенных пунктов Комсомольского сельского поселения», в целях предотвращения вредного воздействия отходов производства и потребления на здоровье жителей сельского поселения и окружающую природную среду, обеспечения надлежащего контроля за образованием, вывозом отходов производства и потребления, исключения практики несанкционированного размещения отходов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить пункт накопления и сортировки твердых отходов (ТБО): с.Комсомольск, на северо-запад от здания по ул. Гагарина, 51 на расстоянии 1000м.

2.  Контроль за исполнением данного  постановления возложить на специалиста
I категории Чепрасову М.М..

 Глава администрации сельского поселения                                   В.А. Вязков